
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 4 

имени героя Советского Союза Ф.Т. Жарова г. Шатуры 

Шатурского муниципального района 

Московской области 

 

140700, Московская обл.,   г.Шатура,   ул.Жарова,   д. 16,   факс 2-57-46,   тел. 2-54-26 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 30 августа 2011 года № 86 о/д 
 

г.Шатура 

 

 

Об утверждении образовательной программы 

начального общего, основного общего, полного общего образования 

МОУ СОШ №4 г. Шатуры на 2011 - 2012 учебный год 

В соответствии со статьей 14 пункт 5 «Закона Российской Федерации об 

образовании», в связи с началом нового 2011-2012 учебного года и на основании решения 

педагогического совета (Протокол №1 от 30 августа 2011 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Утвердить образовательную программу начального общего, основного общего, 

полного общего образования МОУ СОШ №4 г. Шатуры на новый 2011 - 2012 учебный год 

 

 

 

Директор МОУ СОШ №4_____________________________Е.И. Козлова 


